嘉義市選舉委員會第 142 次監察小組會議紀錄

壹、開會時間：101 年 1月 6日(星期五)上午 9時

貳、開會地點：本會 3樓會議室

參、出席委員：如會議簽到簿

肆、主持人：蔡召集人碧仲                        記錄：吳佳純

伍、主持人致詞：略

陸、報告事項：

    一、宣讀本小組上(141)次會議紀錄，報請 公鑒。

    決定：洽悉。

    二、檢附「行政罰法」部分條文修正條文，如附件，報請  公鑒。

    決定：洽悉。

   三、有關候選人未具中華民國國籍之配偶得否於競選活動期間以

「播放錄音方式或於宣傳車播放錄音帶」等方式參與競選宣

傳疑義案，如附件，報請  公鑒。

    決定：洽悉。

四、檢附「各級選舉委員會辦理罰鍰案件執行事項處理要點」部

分規定修正規定，如附件，報請  公鑒。

    決定：洽悉。

五、中央選舉委員會轉知最高法院檢察署召開之「第 13 任總統副

總統、第 8屆立法委員選舉淨化選風聯繫會報」第 4次會報

決議事項，如說明二，報請 公鑒。

決定：洽悉。

柒、討論事項：

    一、第 8屆立法委員選舉候選人江義雄擬增設競選辦事處並變更主辦事處

乙案，請  審議。

    決議：照案通過。

捌、臨時動議：無

玖、主持人結論：略

拾、散會：上午 9時 30 分。